ESTADO DO PARANÁ

Alunicígiti ïi Zrb arra  uParaná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 164/2025
10/06/2025

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o Edital n° 001/2023 e o Decreto de Homologação n° 5541/2023,

TORNA PÚBLICO:

A convocação das aprovadas no CONCURSO PÚBLICO n° 001/2023,
em seu respectivo cargo, conforme abaixo relacionada:

FONOAUDIÓLOGO
Classificação Nome
1° LAIZA CAMARGO CANZI

MÉDICO 40H
Classificação

Nome
15°

MARIA FERNANDA PELOSO

OPERADOR DE MÁQUINAS
Classificação

Nome
7°

HORACIO DOS SANTOS DE ALMEIDA

Ficam convocados os aprovados acima descritos para comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo de 05
(cinco) dias, após sua publicação, em horário de 08h0Omin as 11h3Omin e das
13h3Omin as 17h0Omin horas, munidos dos seguintes documentos (original e
cópia autenticada): Cédula de Identidade, CPF, CTPS, Titulo de Eleitor,
comprovante da última votação, Certidão de Nascimento dos filhos menores de
14 anos e respectiva caderneta de vacinação para os menores de 05 anos, 01
(uma) foto 3x4 recente, Atestado de Saúde e Psicológico, Hemograma
Completo, Glicemia de Jejum, Tipo sanguíneo, Certidão de Nascimento ou
Casamento, Declaração de Bens, Escolaridade exigida para provimento do
cargo pretendido, comprovante de endereço, PIS/PASEP e Certidão de
Antecedentes Criminais.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 10 de
junho de 2025.

KJBL1CADO EM

GERSO FRANCISO GUSSClornai
Prefeito Municipal 	Página

_
Edição

•1%
A. Re 	sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1